COMUNICATO UFFICIALE Comunicato n°10 del 06/02/2024

Risultati GIRONE NORD - GIRONI - Girone GIRONE UNICO

Giorn Squadre Ris

R1 A.S.D.VENTURINA ALGIDA BENINI - A.S.D. FOLLONICA SENZUNO 4-0

R1 U.S.D. TORNIELLA - A.S.D. LA DISPERATA SCARLINO 1-0

R1 G.S.MONTEMAZZANO A.S.D. - A.S.D. BOCCHEGGIANO 3-1

RA1 IDRAULICA GAGGIOLI GAVORRANO - A.S.D. ATLETICO GROSSETO 3-2

Classifica GIRONE NORD - Girone GIRONE UNICO

Squadra P.Ti G \') N P RF RS DR CD
A.S.D.VENTURINA ALGIDA BENINI 19 8 6 1 1 15 5 10 21
IDRAULICA GAGGIOLI GAVORRANO 17 7 5 2 0 19 6 13 18
G.S.MONTEMAZZANO A.S.D. 16 7 5 1 1 17 7 10 12
U.S.D. TORNIELLA 15 8 4 3 1 15 7 8 79
A.S.D. LA DISPERATA SCARLINO 12 8 3 3 2 11 5 6 14
A.S.D. FOLLONICA SENZUNO 6 8 2 0 6 9 20 -11 20
A.S.D. BOCCHEGGIANO 3 8 1 0 7 7 28 -21 19
A.S.D. ATLETICO GROSSETO 0 8 0 0 8 6 21 -15 42

Prossime gare GIRONE NORD - Girone GIRONE UNICO

Giorn Squadre Data Ora Campo
A3 IDRAULICA GAGGIOLI GAVORRANO - G.S.MONTEMAZZANO A. gio 08/feb/24 21:15 GAVORRANO
R2 A.S.D. ATLETICO GROSSETO - G.S.MONTEMAZZANO A.S.D. lun 12/feb/24 21:00 CASOTTO PERSCA
R2 A.S.D.BOCCHEGGIANO -U.S.D. TORNIELLA lun 12/feb/24 21:00 BOCCHEGGIANO

R2 AS.D.LADISPERATA SCARLINO -A.S.D.VENTURINA ALGIDAB lun 12/feb/24 21:00 SCARLINO
R2 A.S.D. FOLLONICA SENZUNO - IDRAULICA GAGGIOLI GAVORR lun 12/feb/24 21:00 FOLLONICA (Capan
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GIRONE NORD - Prowedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati
Squadra

Nome

Squalifiche fino ad un mese
IANNUZZI RENZO

1 Giornata di squalifica
DI STEFANO NICCOLO'

Ammoniti

VULCANO EMANUEL
GAROFALO CIRO
VERMIGLI ELIA
PALUMBO NICOLA
MONTAGNANI LORENZO
FILIPPINI GIACOMO
FELICI ALESSANDRO
CORTECCI ANDREA
CERI MATTEO
BODDI DUCCIO
GARCIA JOEL

CONTI MIRKO
KENNETH SASCHEL

1 Giornata Terza Ammonizione
GIUSTO CRISTIAN

U.S.D.

AS.D.

IDRAULICA GAGGIOLI GAVORRANO

A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.

A.S.D.VENTURINA ALGIDA BENINI

U.S.D.
U.S.D.
U.S.D.
U.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
AS.D.

AS.D.

TORNIELLA

BOCCHEGGIANO

LA DISPERATA SCARLINO
LA DISPERATA SCARLINO
LA DISPERATA SCARLINO

TORNIELLA
TORNIELLA
TORNIELLA
TORNIELLA
BOCCHEGGIANO
ATLETICO GROSSETO
ATLETICO GROSSETO
ATLETICO GROSSETO

LA DISPERATA SCARLINO

Sanzione

15GG 1 fini

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione

Gara del

05/feb

03/feb

05/feb
05/feb
05/feb
05/feb
05/feb
05/feb
05/feb
05/feb
05/feb
03/feb
05/feb
05/feb
05/feb

05/feb

Motivazione

sino al 19/2/24
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Classifica Marcatori GIRONE NORD

Nome Squadra Reti
NANNIPIERI CRISTIANO IDRAULICA GAGGIOLI GAVORRANO 8
VIERI DUCCIO U.S.D. TORNIELLA 5
CICCONO VALERIO G.S.MONTEMAZZANO A.S.D. 5
BASSI ALESSIO G.S.MONTEMAZZANO A.S.D. 4
LEONI GIULIO A.S.D. FOLLONICA SENZUNO 4
KHOURIBECH YOUSSEF A.S.D. LA DISPERATA SCARLINO 4
BENACCI SASCHA A.S.D.VENTURINA ALGIDA BENINI 3
DI STEFANO NICCOLO' A.S.D. BOCCHEGGIANO 3
SCATENI DIEGO A.S.D.VENTURINA ALGIDA BENINI 3
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Risultati GIRONE SUD - GIRONI - Girone GIRONE UNICO
Giorn Squadre Ris
R1 A.S.D. S.ANGELO SC. - S.C. TALAMONE A.S.D. 0-0
R1 C.C.S. POLVEROSA - S.S.D.POL. ETRUSCA VETULONIA 0-1
R1 S.S.D. ARGENTARIO AMATORI - A.S.D. ALBERESE 2-1
RA1 GRANDUCATO DEL SASSO - A.S..D. MAGLIANO 3-1
Classifica GIRONE SUD - Girone GIRONE UNICO
Squadra P.Ti G \') N P RF RS DR CD
S.C. TALAMONE A.S.D. 22 9 7 1 1 27 7 20 9
S.S.D.POL. ETRUSCA VETULONIA 21 9 7 0 2 18 6 12 17
A.S.D. S.ANGELO SC. 19 9 6 1 2 25 9 16 14
S.S.D. ARGENTARIO AMATORI 14 9 4 2 3 13 13 0 42
C.C.S. POLVEROSA 13 9 4 1 4 10 15 -5 22
GRANDUCATO DEL SASSO 10 9 3 1 5 10 19 -9 27
A.S.D. ALBERESE 9 9 2 3 4 14 16 -2 15
A.C.D. SEGGIANO 6 8 2 0 6 14 26 -12 13
A.S..D. MAGLIANO 1 9 0 1 8 8 28 -20 19
Prossime gare GIRONE SUD - Girone GIRONE UNICO
Giorn Squadre Data Ora Campo
R2 A.C.D. SEGGIANO - GRANDUCATO DEL SASSO lun 12/feb/24 21:00 SEGGIANO Loc. Bivi
R2 AS..D. MAGLIANO- S.S.D. ARGENTARIO AMATORI lun 12/feb/24 21:00 MAGLIANO
R2 AS.D.ALBERESE- C.C.S. POLVEROSA lun 12/feb/24 21:00 ALBERESE
R2 S.S.D.POL. ETRUSCA VETULONIA - A.S.D. S.ANGELO SC. sab 10/feb/24 ~ 15:00 BURIANO
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GIRONE SUD - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati

Nome

Ammoniti

CARLETTI RENATO
AURELIO MIRCO
BENIGNI FEDERICO
CARRUCOLA MATTEO
CORSALE NICCOLO'
GARRIDO JULIO
SHABA VIOREL

MELIS MICHELE
PONTE ALESSIO
MERCURIO FRANCESCO
GALANTINI GIOVANNI
NARDUCCI GIAN LUCA
PIAZZA FILIPPO

1 Giornata Terza Ammonizione
PODESTA' VALERIO
PEGORARO MATTEO

2 Giornate di squalifica
PODESTA' FEDERICO
ARIENTI TOMMASO

Squadra

GRANDUCATO DEL SASSO
A.S.D. ALBERESE

A.S.D. ALBERESE

C.C.S. POLVEROSA

C.C.S. POLVEROSA

C.C.S. POLVEROSA

S.S.D.POL. ETRUSCA VETULONIA
S.5.D.POL. ETRUSCA VETULONIA
S.5.D.POL. ETRUSCA VETULONIA
A.S..D. MAGLIANO

A.S..D. MAGLIANO

A.S.D. SANGELO SC.

A.S.D. SANGELO SC.

S.S.D. ARGENTARIO AMATORI
A.S.D. ALBERESE

S.S.D. ARGENTARIO AMATORI
A.S..D. MAGLIANO

Sanzione

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione

Gara del

03/feb
05/feb
05/feb
03/feb
03/feb
03/feb
03/feb
03/feb
03/feb
03/feb
03/feb
05/feb
05/feb

05/feb
05/feb

05/feb
03/feb

Motivazione
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Nome

CANUZZI| LEONARDO
PRATESI MATTEO
SADIO SAYKOU
PIAZZA FILIPPO
BERARDI GIACOMO
MINUCCI DIEGO
BALLERINI TOMMASO
CAMPISI LEONARDO
NICCOLAI DUCCIO
TERRAMOCCIA MANUEL
PODESTA' VALERIO
SGARAGLI DIEGO
SISSOKO FILI
SCALISE ANGELO
ALOCCI JACOPO

Classifica Marcatori GIRONE SUD
Squadra
S.S.D.POL. ETRUSCA VETULONIA
S.C. TALAMONE A.S.D.
A.C.D. SEGGIANO
A.S.D. SSANGELO SC.
S.C. TALAMONE A.S.D.
A.C.D. SEGGIANO
C.C.S. POLVEROSA
S.S.D.POL. ETRUSCA VETULONIA
A.S.D. SSANGELO SC.
S.S.D. ARGENTARIO AMATORI
S.S.D. ARGENTARIO AMATORI
S.S.D.POL. ETRUSCA VETULONIA
A.S.D. ALBERESE
GRANDUCATO DEL SASSO
S.S.D. ARGENTARIO AMATORI

Reti
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